MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay | 19/oct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $0.00 $0.00 $10,213,051.16 $10,213,051.16
4110 IMPUESTOS $0.00 $0.00 $8,183,185.31 $8,183,185.31
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $0.00 $0.00 $8,183,185.31  $8,183,185.31
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $0.00 $0.00 $8,183,185.31 $8,183,185.31
4112-01-01 URBANO $0.00 $0.00 $2,115,884.05 $2,115,884.05
D00003 02/01/2020 RE_30532 A NOMBRE DE SILVA SEGURA MELITON (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $288.00 $288.00
D00003 02/01/2020 RE_30539 A NOMBRE DE BUENO GUTIERREZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $457.00
D00003 02/01/2020 RE_30540 A NOMBRE DE MORENO GUERRERO FRANCISCA (INGRESOS DEL [ $0.00 $287.00 $744.00
D00003 02/01/2020 RE_30541 A NOMBRE DE ALMENDAREZ ORTIZ MOISES FERNANDO (INGRESO! $0.00 $287.00 $1,031.00
D00003 02/01/2020 RE_30542 A NOMBRE DE ALMENDAREZ MORENO MOISES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $1,318.00
D00003 02/01/2020 RE_30543 A NOMBRE DE ROSAS SEGURA MARTHA (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $287.00 $1,605.00
D00003 02/01/2020 RE_30544 A NOMBRE DE ROSAS HERNANDEZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 02 | $0.00 $169.00 $1,774.00
D00003 02/01/2020 RE_30545 A NOMBRE DE BARAJAS MONRREAL J FELIX (INGRESOS DEL DIA 0; $0.00 $169.00 $1,943.00
D00003 02/01/2020 RE_30546 A NOMBRE DE RIVERA HERNANDEZ JUANA MARIA (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $2,230.00
D00003 02/01/2020 RE_30547 A NOMBRE DE PALOMO MARTINEZ BRAULIO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $2,399.00
D00003 02/01/2020 RE_30548 A NOMBRE DE CHAVEZ COVARRUBIAS ADELAIDA (INGRESOS DEL C $0.00 $169.00 $2,568.00
D00003 02/01/2020 RE_30549 A NOMBRE DE VILLALPANDO PEREZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,737.00
D00003 02/01/2020 RE_30550 A NOMBRE DE VILLALPANDO PEREZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $3,024.00
D00003 02/01/2020 RE_30551 A NOMBRE DE VILLALPANDO PEREZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $3,311.00
D00003 02/01/2020 RE_30552 A NOMBRE DE VILLALPANDO MORENO JUANA ISELA (INGRESOS DE $0.00 $287.00 $3,598.00
D00003 02/01/2020 RE_30553 A NOMBRE DE VILLALPANDO MORENO JUANA ISELA (INGRESOS D $0.00 $287.00 $3,885.00
D00003 02/01/2020 RE_30554 A NOMBRE DE MORENO GUERRERO MA GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $287.00 $4,172.00
D00003 02/01/2020 RE_30555 A NOMBRE DE MORENO GUERRERO MA GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $287.00 $4,459.00
D00003 02/01/2020 RE_30556 A NOMBRE DE MORENO GUERRERO MA GUADALUPE (INGRESOS D $0.00 $287.00 $4,746.00
D00003 02/01/2020 RE_30557 A NOMBRE DE LOPEZ HERRERA BERNARDITA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $5,033.00
D00003 02/01/2020 RE_30558 A NOMBRE DE BAEZ MARTINEZ INOCENCIO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $5,202.00
D00003 02/01/2020 RE_30560 A NOMBRE DE CALDERON SALCE RENE (INGRESOS DEL DIA 02 DE | $0.00 $287.00 $5,489.00
D00003 02/01/2020 RE_30561 A NOMBRE DE HERNANDEZ ESPARZA JOSE FRANCISCO (INGRESO: $0.00 $287.00 $5,776.00
D00003 02/01/2020 RE_30562 A NOMBRE DE MORENO RIVERA MARIA LUISA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $6,063.00
D00003 02/01/2020 RE_30563 A NOMBRE DE SANCHEZ SAAVEDRA MA DE LA LUZ (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $6,350.00

Page 1



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00003 02/01/2020 RE_30564 A NOMBRE DE BANDA GARCIA MARTHA (INGRESOS DEL DIA 02 DE | $0.00 $169.00 $6,519.00
D00003 02/01/2020 RE_30565 A NOMBRE DE ORTA AVALOS J JESUS (INGRESOS DEL DIA 02 DE E $0.00 $169.00 $6,688.00
D00003 02/01/2020 RE_30565 A NOMBRE DE ORTA AVALOS J JESUS (INGRESOS DEL DIA 02 DE E $0.00 $287.00 $6,975.00
D00003 02/01/2020 RE_30565 A NOMBRE DE ORTA AVALOS J JESUS (INGRESOS DEL DIA 02 DE E $0.00 $287.00 $7,262.00
D00003 02/01/2020 RE_30566 A NOMBRE DE ORTA SEGURA MA ALICIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $287.00 $7,549.00
D00003 02/01/2020 RE_30533 A NOMBRE DE LOPEZ RAMIREZ ISABEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE E $0.00 $287.00 $7,836.00
D00003 02/01/2020 RE_30534 A NOMBRE DE SILVA LOPEZ JORGE ARMANDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $8,123.00
D00003 02/01/2020 RE_30535 A NOMBRE DE LOPEZ REYNA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $287.00 $8,410.00
D00003 02/01/2020 RE_30536 A NOMBRE DE SILVA LOPEZ CARMELO (INGRESOS DEL DIA 02 DE E| $0.00 $287.00 $8,697.00
D00003 02/01/2020 RE_30537 A NOMBRE DE PALACIOS ROBLEDO JUAN FRANCISCO (INGRESOS [ $0.00 $287.00 $8,984.00
D00003 02/01/2020 RE_30568 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $287.00 $9,271.00
D00003 02/01/2020 RE_30569 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $9,558.00
D00003 02/01/2020 RE_30570 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $9,845.00
D00003 02/01/2020 RE_30572 A NOMBRE DE CONTRERAS CAPETILLO JUANA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $10,014.00
D00003 02/01/2020 RE_30573 A NOMBRE DE PALOMARES AVALOS MARIO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $10,183.00
D00003 02/01/2020 RE_30574 A NOMBRE DE DE BLAS GONZALEZ SILVIA DEL ROCIO (INGRESOS [ $0.00 $287.00 $10,470.00
D00003 02/01/2020 RE_30575 A NOMBRE DE ALMENDAREZ MORENO MARTIN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $10,757.00
D00003 02/01/2020 RE_30576 A NOMBRE DE RELIGIOSAS DE LA CRUZ DEL SAGRADO CORAZON [ $0.00 $287.00 $11,044.00
D00003 02/01/2020 RE_30577 A NOMBRE DE RELIGIOSAS DE LA CRUZ DEL SAGRADO CORAZON [ $0.00 $287.00 $11,331.00
D00003 02/01/2020 RE_30578 A NOMBRE DE RELIGIOSAS DE LA CRUZ DEL SAGRADO CORAZON [ $0.00 $287.00 $11,618.00
D00003 02/01/2020 RE_30579 A NOMBRE DE ARREDONDO MARTINEZ MACARIO (INGRESOS DEL L $0.00 $1,894.00 $13,512.00
D00003 02/01/2020 RE_30580 A NOMBRE DE ARREDONDO MARTINEZ MARIA CIRIACA (INGRESOS $0.00 $491.00 $14,003.00
D00003 02/01/2020 RE_30581 A NOMBRE DE GONZALEZ CANO INOCENCIO (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $287.00 $14,290.00
D00003 02/01/2020 RE_30583 A NOMBRE DE GUERRERO ALVAREZ PORFIRIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $14,459.00
D00003 02/01/2020 RE_30584 A NOMBRE DE ALARCON ROBLEDO AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $287.00 $14,746.00
D00003 02/01/2020 RE_30585 A NOMBRE DE MORENO ROCHA MA.LUISA (INGRESOS DEL DIA02 C $0.00 $287.00 $15,033.00
D00003 02/01/2020 RE_30586 A NOMBRE DE MORENO ROCHA ISABEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $287.00 $15,320.00
D00003 02/01/2020 RE_30587 A NOMBRE DE CASTILLO LARA MA. SALOME (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $15,489.00
D00003 02/01/2020 RE_30594 A NOMBRE DE GARCIA GONZALEZ GUILLERMO ERICK (INGRESOS C $0.00 $287.00 $15,776.00
D00003 02/01/2020 RE_30594 A NOMBRE DE GARCIA GONZALEZ GUILLERMO ERICK (INGRESOS L $0.00 $169.00 $15,945.00
D00003 02/01/2020 RE_30595 A NOMBRE DE GARCIA DIAZ JUAN GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $574.00 $16,519.00
D00003 02/01/2020 RE_30596 A NOMBRE DE GUZMAN NIETO JORGE ALEJANDRO (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $16,806.00
D00003 02/01/2020 RE_30597 A NOMBRE DE MATA MELENDEZ ANA LAURA (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $625.00 $17,431.00
D00003 02/01/2020 RE_30601 A NOMBRE DE CALDERON GUERRERO RUTH (INGRESOS DEL DIA 0. $0.00 $574.00 $18,005.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00003 02/01/2020 RE_30602 A NOMBRE DE ROCHA GONZALEZ AURELIO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $18,174.00
D00003 02/01/2020 RE_30603 A NOMBRE DE ROCHA MEDINA AURELIO ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $18,461.00
D00003 02/01/2020 RE_30604 A NOMBRE DE DONJUAN JUAREZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $287.00 $18,748.00
D00003 02/01/2020 RE_30605 A NOMBRE DE SANCHEZ PEREZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $861.00 $19,609.00
D00003 02/01/2020 RE_30606 A NOMBRE DE SANCHEZ NORIEGA MARGARITO (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $19,896.00
D00003 02/01/2020 RE_30607 A NOMBRE DE CORTEZ RODRIGUEZ PAULO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $861.00 $20,757.00
D00003 02/01/2020 RE_30608 A NOMBRE DE GOMEZ RODRIGUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $287.00 $21,044.00
D00003 02/01/2020 RE_30610 A NOMBRE DE J CARMEN GASPAR (INGRESOS DEL DIA 02 DE ENEF $0.00 $169.00 $21,213.00
D00003 02/01/2020 RE_30610 A NOMBRE DE J CARMEN GASPAR (INGRESOS DEL DIA 02 DE ENEF $0.00 $861.00 $22,074.00
D00003 02/01/2020 RE_30611 A NOMBRE DE MARTINEZ MENDOZA MARCELINO (INGRESOS DEL [ $0.00 $169.00 $22,243.00
D00003 02/01/2020 RE_30612 A NOMBRE DE GARCIA DIAZ LORENA IVETT (INGRESOS DEL DIA 02 | $0.00 $574.00 $22,817.00
D00003 02/01/2020 RE_30613 A NOMBRE DE MARTINEZ PALOMARES SERGIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $861.00 $23,678.00
D00003 02/01/2020 RE_30591 A NOMBRE DE CARRANZA ORTIZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $1,532.00 $25,210.00
D00003 02/01/2020 RE_30615 A NOMBRE DE FONSECA MARTINEZ JOSE RAMIRO (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $25,497.00
D00003 02/01/2020 RE_30617 A NOMBRE DE GOMEZ CONTRERAS J INES (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $169.00 $25,666.00
D00003 02/01/2020 RE_30618 A NOMBRE DE RODRIGUEZ NINO EPIFANIO (INGRESOS DEL DIA 02 | $0.00 $574.00 $26,240.00
D00003 02/01/2020 RE_30619 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MENDEZ ANTONIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $26,527.00
D00003 02/01/2020 RE_30620 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MENDEZ PABLO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $287.00 $26,814.00
D00003 02/01/2020 RE_30625 A NOMBRE DE MARTINEZ MAYA MARIA DE LA PAZ (INGRESOS DEL | $0.00 $287.00 $27,101.00
D00003 02/01/2020 RE_30626 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MUNIZ ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $287.00 $27,388.00
D00003 02/01/2020 RE_30627 A NOMBRE DE DE BLAS MENDOZA JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $287.00 $27,675.00
D00003 02/01/2020 RE_30628 A NOMBRE DE HERNANDEZ ROJAS J. CARMEN (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $27,844.00
D00003 02/01/2020 RE_30629 A NOMBRE DE RAMIREZ GUERRERO MARTINA CARMEN (INGRESO: $0.00 $287.00 $28,131.00
D00003 02/01/2020 RE_30630 A NOMBRE DE GASPAR GRIMALDO OCTAVIO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $28,300.00
D00003 02/01/2020 RE_30631 A NOMBRE DE GARCIA CORTEZ JOSE ANTONIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $287.00 $28,587.00
D00003 02/01/2020 RE_30632 A NOMBRE DE DIAZ GUERRERO FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $287.00 $28,874.00
D00003 02/01/2020 RE_30635 A NOMBRE DE SEGURA ESPINOSA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 02 | $0.00 $287.00 $29,161.00
D00003 02/01/2020 RE_30636 A NOMBRE DE ARREDONDO FONSECA CRISTOBAL (INGRESOS DEL $0.00 $625.00 $29,786.00
D00003 02/01/2020 RE_30637 A NOMBRE DE GUEL LEYVA MARTHA ELENA (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $29,955.00
D00003 02/01/2020 RE_30638 A NOMBRE DE FLORES GRIMALDO J. JESUS (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $1,821.00 $31,776.00
D00003 02/01/2020 RE_30640 A NOMBRE DE GRANADOS GUERRERO JOSE LUIS (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $32,063.00
D00003 02/01/2020 RE_30641 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SEGURA CIPRIANO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $169.00 $32,232.00
D00003 02/01/2020 RE_30642 A NOMBRE DE ARIAS COBOS ENRIQUE (INGRESOS DEL DIA 02 DE | $0.00 $2,870.00 $35,102.00
D00003 02/01/2020 RE_30644 A NOMBRE DE CONGREGACION DE LAS HIJAS DEL ESPIRITI SANTO $0.00 $287.00 $35,389.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00003 02/01/2020 RE_30645 A NOMBRE DE ANGUIANO ONATE JUAN PABLO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $2,020.00 $37,409.00
D00003 02/01/2020 RE_30646 A NOMBRE DE MENDEZ CASTRO RAMONA (INGRESOS DEL DIA02C $0.00 $287.00 $37,696.00
D00003 02/01/2020 RE_30647 A NOMBRE DE RAMIREZ MORALES BARBARA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $37,983.00
D00003 02/01/2020 RE_30648 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $38,270.00
D00003 02/01/2020 RE_30649 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $38,557.00
D00003 02/01/2020 RE_30650 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $38,844.00
D00003 02/01/2020 RE_30652 A NOMBRE DE DELGADO MUNIZ NORBERTA (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $39,013.00
D00003 02/01/2020 RE_30652 A NOMBRE DE DELGADO MUNIZ NORBERTA (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $287.00 $39,300.00
D00003 02/01/2020 RE_30653 A NOMBRE DE ARREDONDO ROCHA LINO (INGRESOS DEL DIA 02 DI $0.00 $287.00 $39,587.00
D00003 02/01/2020 RE_30654 A NOMBRE DE ARREDONDO RODRIGUEZ JOSE LUIS (INGRESOS DE $0.00 $287.00 $39,874.00
D00003 02/01/2020 RE_30656 A NOMBRE DE MUNOZ JUAREZ GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $40,043.00
D00003 02/01/2020 RE_30665 A NOMBRE DE BAUTISTA GUZMAN MABEL (INGRESOS DEL DIA 02 D $0.00 $861.00 $40,904.00
D00003 02/01/2020 RE_30666 A NOMBRE DE RODRIGUEZ MARTINEZ ANTONIA (INGRESOS DEL DL $0.00 $574.00 $41,478.00
D00003 02/01/2020 RE_30667 A NOMBRE DE GONZALEZ RODRIGUEZ AARON (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $41,765.00
D00003 02/01/2020 RE_30668 A NOMBRE DE ZERMENO ROSAS ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $287.00 $42,052.00
D00003 02/01/2020 RE_30669 A NOMBRE DE PALOMARES GALICIA NICOLAS (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $42,339.00
D00003 02/01/2020 RE_30670 A NOMBRE DE MARTINEZ PALOMARES MA. PAZ (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $42,626.00
D00003 02/01/2020 RE_30671 A NOMBRE DE MATA JUAREZ JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $287.00 $42,913.00
D00003 02/01/2020 RE_30672 A NOMBRE DE PEREZ ESPINOSA ENGRACIA (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $43,082.00
D00003 02/01/2020 RE_30659 A NOMBRE DE CRUZ MARTINEZ JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $574.00 $43,656.00
D00003 02/01/2020 RE_30660 A NOMBRE DE RIVERA MARTINEZ JUAN MARTIN (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $43,943.00
D00003 02/01/2020 RE_30661 A NOMBRE DE RIVERA MARTINEZ MARIO ALEJANDRO (INGRESOS C $0.00 $287.00 $44,230.00
D00003 02/01/2020 RE_30662 A NOMBRE DE MARTINEZ LOPEZ DOLORES (INGRESOS DEL DIA 02 | $0.00 $169.00 $44,399.00
D00003 02/01/2020 RE_30663 A NOMBRE DE RIVERA IBARRA JESUS (INGRESOS DEL DIA 02 DE El $0.00 $169.00 $44,568.00
D00003 02/01/2020 RE_30674 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $44,855.00
D00003 02/01/2020 RE_30675 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GARCIA MARIA YOLANDA (INGRESOS D $0.00 $287.00 $45,142.00
D00003 02/01/2020 RE_30677 A NOMBRE DE CAPETILLO ROSAS MARIN (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $287.00 $45,429.00
D00003 02/01/2020 RE_30679 A NOMBRE DE SAUCEDO RODRIGUEZ ANTONIO (INGRESOS DEL Dl $0.00 $169.00 $45,598.00
D00003 02/01/2020 RE_30683 A NOMBRE DE POLICARPO CEBRIAN LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $45,767.00
D00003 02/01/2020 RE_30686 A NOMBRE DE FONSECA MA DEL ROSARIO (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $169.00 $45,936.00
D00003 02/01/2020 RE_30687 A NOMBRE DE FONSECA ROSAS CRECENCIANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $46,105.00
D00003 02/01/2020 RE_30696 A NOMBRE DE PINA MENDEZ CELIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE ENEI $0.00 $287.00 $46,392.00
D00003 02/01/2020 RE_30697 A NOMBRE DE AVALOS ANGELES FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,249.00 $47,641.00
D00003 02/01/2020 RE_30698 A NOMBRE DE PALACIOS SANCHEZ JUAN FRANCISCO (INGRESOS [ $0.00 $574.00 $48,215.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00003 02/01/2020 RE_30699 A NOMBRE DE REYNA CHIQUITO JULIAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $287.00 $48,502.00
D00003 02/01/2020 RE_30700 A NOMBRE DE REYNA GUERRERO TEODORO (INGRESOS DEL DIA € $0.00 $287.00 $48,789.00
D00003 02/01/2020 RE_30701 ANOMBRE DE MORENO LOMELI MA DE LOURDES (INGRESOS DEL [ $0.00 $572.00 $49,361.00
D00003 02/01/2020 RE_30701 A NOMBRE DE MORENO LOMELI MA DE LOURDES (INGRESOS DEL [ $0.00 $574.00 $49,935.00
D00003 02/01/2020 RE_30701 ANOMBRE DE MORENO LOMELI MA DE LOURDES (INGRESOS DEL [ $0.00 $1,821.00 $51,756.00
D00003 02/01/2020 RE_30689 A NOMBRE DE IRMA MONICA MORENO LOMELI (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $51,925.00
D00003 02/01/2020 RE_30691 A NOMBRE DE SALAZAR VALDEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $287.00 $52,212.00
D00003 02/01/2020 RE_30703 A NOMBRE DE CARRILLO PALACIOS ALFREDO (INGRESOS DEL DIA | $0.00 $287.00 $52,499.00
D00003 02/01/2020 RE_30704 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ESPINOSA JUANA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $52,786.00
D00003 02/01/2020 RE_30705 A NOMBRE DE GASPAR LETICIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO $0.00 $574.00 $53,360.00
D00003 02/01/2020 RE_30706 A NOMBRE DE GASPAR GASPAR MARIA URSULA (INGRESOS DELLC $0.00 $287.00 $53,647.00
D00003 02/01/2020 RE_30707 A NOMBRE DE RAMIREZ MELENDEZ EMMA (INGRESOS DEL DIA 02 L $0.00 $507.00 $54,154.00
D00003 02/01/2020 RE_30713 A NOMBRE DE MARTINEZ SAAVEDRA MARIA DEL ROSARIO (INGRES $0.00 $287.00 $54,441.00
D00003 02/01/2020 RE_30714 A NOMBRE DE SEGURA TORRES CARLOS ANTONIO (INGRESOS DEI $0.00 $287.00 $54,728.00
D00003 02/01/2020 RE_30715 A NOMBRE DE MARTINEZ BANDA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $574.00 $55,302.00
D00003 02/01/2020 RE_30715 A NOMBRE DE MARTINEZ BANDA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE $0.00 $169.00 $55,471.00
D00003 02/01/2020 RE_30716 A NOMBRE DE SANCHEZ ARMADILLO ALICIA (INGRESOS DEL DIA 0z $0.00 $169.00 $55,640.00
D00003 02/01/2020 RE_30717 A NOMBRE DE GUERRA ROJAS JORGE ALFREDO (INGRESOS DEL D $0.00 $287.00 $55,927.00
D00003 02/01/2020 RE_30718 A NOMBRE DE GUERRA ROJAS MARCO ANTONIO (INGRESOS DEL C $0.00 $287.00 $56,214.00
D00003 02/01/2020 RE_30694 A NOMBRE DE LUNA GOMEZ HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 02 DE E $0.00 $574.00 $56,788.00
D00003 02/01/2020 RE_30710 A NOMBRE DE ROCHA TERRAZAS JUAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE | $0.00 $2,583.00 $59,371.00
D00003 02/01/2020 RE_30711 A NOMBRE DE LOPEZ MUNOZ ALICIA ELENA (INGRESOS DEL DIA 02 $0.00 $574.00 $59,945.00
D00003 02/01/2020 RE_30720 A NOMBRE DE ROJAS CONTRERAS CRISTHIAN IVAN (INGRESOS DE $0.00 $574.00 $60,519.00
D00003 02/01/2020 RE_30721 A NOMBRE DE MENDEZ LAGUNAS FRANCISCA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $60,806.00
D00003 02/01/2020 RE_30722 A NOMBRE DE MENDEZ NAVARRO HILARIO (INGRESOS DEL DIA 02 [ $0.00 $574.00 $61,380.00
D00004 03/01/2020 RE_30777 A NOMBRE DE GUTIERREZ ROMERO NOEL MARVIN (INGRESOS DEL $0.00 $507.00 $61,887.00
D00004 03/01/2020 RE_30779 A NOMBRE DE VAZQUEZ MARTINEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 03 Dt $0.00 $625.00 $62,512.00
D00004 03/01/2020 RE_30781 A NOMBRE DE MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA MARCELA (INGRESO¢< $0.00 $287.00 $62,799.00
D00004 03/01/2020 RE_30785 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ ALEJANDRA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $287.00 $63,086.00
D00004 03/01/2020 RE_30788 A NOMBRE DE AGUILAR SILVA MARIA LUISA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $169.00 $63,255.00
D00004 03/01/2020 RE_30788 A NOMBRE DE AGUILAR SILVA MARIA LUISA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $287.00 $63,542.00
D00004 03/01/2020 RE_30789 A NOMBRE DE CAMPOS CARRIZALEZ RAFAEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,630.00 $65,172.00
D00004 03/01/2020 RE_30790 A NOMBRE DE AMARO BARCENAS MARIA ELENA (INGRESOS DEL D $0.00 $815.00 $65,987.00
D00004 03/01/2020 RE_30791 A NOMBRE DE ESPINOZA LOPEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE E $0.00 $2,296.00 $68,283.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00004 03/01/2020 RE_30791 A NOMBRE DE ESPINOZA LOPEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE E $0.00 $169.00 $68,452.00
D00004 03/01/2020 RE_30793 A NOMBRE DE CERVANTES RAMIREZ IGNACIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $68,739.00
D00004 03/01/2020 RE_30794 A NOMBRE DE VILLAVICENCIO CASTELLANOS SERGIO MARIO (INGR $0.00 $169.00 $68,908.00
D00004 03/01/2020 RE_30795 A NOMBRE DE MENDEZ GUTIERREZ MA LETICIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $69,195.00
D00004 03/01/2020 RE_30796 A NOMBRE DE ESPINOZA HERNANDEZ JOSE SOCORRO (INGRESO< $0.00 $287.00 $69,482.00
D00004 03/01/2020 RE_30798 A NOMBRE DE LUNA RODRIGUEZ MARGARITO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $69,769.00
D00004 03/01/2020 RE_30799 A NOMBRE DE JASSO CAMPILLO BEATRIZ (INGRESOS DEL DIA 03 DI $0.00 $287.00 $70,056.00
D00004 03/01/2020 RE_30801 A NOMBRE DE VELA PEREZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $574.00 $70,630.00
D00004 03/01/2020 RE_30802 A NOMBRE DE ORTA PADRON LIDIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENE $0.00 $169.00 $70,799.00
D00004 03/01/2020 RE_30803 A NOMBRE DE MONTALVO COVARRUBIAS ALEJANDRO (INGRESOS | $0.00 $169.00 $70,968.00
D00004 03/01/2020 RE_30803 A NOMBRE DE MONTALVO COVARRUBIAS ALEJANDRO (INGRESOS | $0.00 $287.00 $71,255.00
D00004 03/01/2020 RE_30804 A NOMBRE DE MENDEZ GUTIERREZ MARIA ELENA (INGRESOS DEL $0.00 $574.00 $71,829.00
D00004 03/01/2020 RE_30806 A NOMBRE DE ROSAS JASSO J LUIS (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENE $0.00 $169.00 $71,998.00
D00004 03/01/2020 RE_30807 A NOMBRE DE MARTINEZ VAZQUEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $574.00 $72,572.00
D00004 03/01/2020 RE_30808 A NOMBRE DE MARTINEZ BARCENAS JOSE REYES (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $72,859.00
D00004 03/01/2020 RE_30809 A NOMBRE DE ARREDONDO GUTIERREZ JORGE (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $73,146.00
D00004 03/01/2020 RE_30813 A NOMBRE DE RODRIGUEZ BAEZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $287.00 $73,433.00
D00004 03/01/2020 RE_30814 A NOMBRE DE CASTRO LARA J JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENI $0.00 $169.00 $73,602.00
D00004 03/01/2020 RE_30815 A NOMBRE DE CASTRO FLORES JOSE CARMEN (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $287.00 $73,889.00
D00004 03/01/2020 RE_30816 A NOMBRE DE SALAS LOPEZ MARIA ELENA (INGRESOS DEL DIA 03 | $0.00 $287.00 $74,176.00
D00004 03/01/2020 RE_30818 A NOMBRE DE MAYA HERNANDEZ JUVENTINO (INGRESOS DEL DIA ! $0.00 $1,148.00 $75,324.00
D00004 03/01/2020 RE_30818 A NOMBRE DE MAYA HERNANDEZ JUVENTINO (INGRESOS DEL DIA ! $0.00 $169.00 $75,493.00
D00004 03/01/2020 RE_30819 A NOMBRE DE SANCHEZ DIAZ SERGIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE E $0.00 $2,794.00 $78,287.00
D00004 03/01/2020 RE_30820 A NOMBRE DE CASTRO ANGUIANO EMILIANO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $574.00 $78,861.00
D00004 03/01/2020 RE_30820 A NOMBRE DE CASTRO ANGUIANO EMILIANO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $79,030.00
D00004 03/01/2020 RE_30821 A NOMBRE DE HERNANDEZ TORRES FERNANDO (INGRESOS DEL [ $0.00 $287.00 $79,317.00
D00004 03/01/2020 RE_30822 A NOMBRE DE ORTA SEGURA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $287.00 $79,604.00
D00004 03/01/2020 RE_30823 A NOMBRE DE SALAZAR VALDEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $169.00 $79,773.00
D00004 03/01/2020 RE_30823 A NOMBRE DE SALAZAR VALDEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $1,249.00 $81,022.00
D00004 03/01/2020 RE_30824 A NOMBRE DE NIETO DE SALAZAR MA, ESTHER (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $287.00 $81,309.00
D00004 03/01/2020 RE_30825 A NOMBRE DE SALAZAR ACOSTA JUANA MARIA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $287.00 $81,596.00
D00004 03/01/2020 RE_30826 A NOMBRE DE ACOSTA PEREZ FRANCISCA (INGRESOS DEL DIA 03 | $0.00 $169.00 $81,765.00
D00004 03/01/2020 RE_30827 A NOMBRE DE FLORES NOYOLA ERICK (INGRESOS DEL DIA 03 DE E $0.00 $287.00 $82,052.00
D00004 03/01/2020 RE_30828 A NOMBRE DE NOYOLA RIVERA VERONICA (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $287.00 $82,339.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00004 03/01/2020 RE_30811 A NOMBRE DE RAMIREZ LARA JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENE $0.00 $287.00 $82,626.00
D00004 03/01/2020 RE_30831 A NOMBRE DE ZERMENO CONTRERAS MA ANTONIA (INGRESOS DE $0.00 $169.00 $82,795.00
D00004 03/01/2020 RE_30832 A NOMBRE DE HERNANDEZ GARCIA MA DEL CARMEN (INGRESOS [ $0.00 $1,148.00 $83,943.00
D00004 03/01/2020 RE_30837 A NOMBRE DE HERRERA BARCENAS JUAN MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $287.00 $84,230.00
D00004 03/01/2020 RE_30838 A NOMBRE DE ARRIAGA AVILA JUANA (INGRESOS DEL DIA 03 DE EN $0.00 $169.00 $84,399.00
D00004 03/01/2020 RE_30839 A NOMBRE DE MEDINA PURATA MARTHA EDITH (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $287.00 $84,686.00
D00004 03/01/2020 RE_30840 A NOMBRE DE BECERRA INIGUEZ MIRIAM JANETTE (INGRESOS DEIL $0.00 $287.00 $84,973.00
D00004 03/01/2020 RE_30841 A NOMBRE DE ARANDA ALVAREZ MARCELO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $169.00 $85,142.00
D00004 03/01/2020 RE_30843 A NOMBRE DE MORENO SEGURA ENRIQUE ADAN (INGRESOS DEL [ $0.00 $574.00 $85,716.00
D00004 03/01/2020 RE_30844 A NOMBRE DE GASPAR GASPAR ALICIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE | $0.00 $287.00 $86,003.00
D00004 03/01/2020 RE_30847 A NOMBRE DE ROMANI MONTIEL JORGE ARMANDO (INGRESOS DEI $0.00 $287.00 $86,290.00
D00004 03/01/2020 RE_30848 A NOMBRE DE FRIAS RODRIGUEZ ANGELICA (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $287.00 $86,577.00
D00004 03/01/2020 RE_30849 A NOMBRE DE FRIAS RODRIGUEZ GLRIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $287.00 $86,864.00
D00004 03/01/2020 RE_30850 A NOMBRE DE ROCHA IVON TERESA JUANA CARLOTA Y ESPERANZ $0.00 $169.00 $87,033.00
D00004 03/01/2020 RE_30851 A NOMBRE DE SAUCEDO GONZALEZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $87,202.00
D00004 03/01/2020 RE_30852 A NOMBRE DE MENDOZA GURROLA JOSE (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $287.00 $87,489.00
D00004 03/01/2020 RE_30834 A NOMBRE DE GONZALEZ HERNANDEZ MA. LUISA (INGRESOS DEL | $0.00 $507.00 $87,996.00
D00004 03/01/2020 RE_30835 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ORTA JOSE MOISES (INGRESOS DEL DI, $0.00 $287.00 $88,283.00
D00004 03/01/2020 RE_30856 A NOMBRE DE GUTIERREZ PADILLA RAUL (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $169.00 $88,452.00
D00004 03/01/2020 RE_30857 A NOMBRE DE HERNANDEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENER( $0.00 $574.00 $89,026.00
D00004 03/01/2020 RE_30857 A NOMBRE DE HERNANDEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENER( $0.00 $169.00 $89,195.00
D00004 03/01/2020 RE_30858 A NOMBRE DE HERNANDEZ PALACIOS MARIA CRISTINA (INGRESOS $0.00 $287.00 $89,482.00
D00004 03/01/2020 RE_30867 A NOMBRE DE SEGURA PADRON FAUSTINO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $169.00 $89,651.00
D00004 03/01/2020 RE_30868 A NOMBRE DE VELAZQUEZ RAMIREZ CLARA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $287.00 $89,938.00
D00004 03/01/2020 RE_30869 A NOMBRE DE MARTINEZ RODRIGUEZ ALICIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $90,225.00
D00004 03/01/2020 RE_30870 A NOMBRE DE MARTINEZ RODRIGUEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $574.00 $90,799.00
D00004 03/01/2020 RE_30871 A NOMBRE DE SEGURA AVALOS JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $287.00 $91,086.00
D00004 03/01/2020 RE_30872 A NOMBRE DE MARTINEZ RIVERA GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $287.00 $91,373.00
D00004 03/01/2020 RE_30873 A NOMBRE DE ALVAREZ MAYA FELICIANO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $287.00 $91,660.00
D00004 03/01/2020 RE_30874 A NOMBRE DE BACK HUERTA LUCIA ARACELI (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $91,829.00
D00004 03/01/2020 RE_30875 A NOMBRE DE MORENO MARTINEZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $287.00 $92,116.00
D00004 03/01/2020 RE_30862 A NOMBRE DE MARTINEZ PALOMINO J DOLORES (INGRESOS DEL D $0.00 $287.00 $92,403.00
D00004 03/01/2020 RE_30863 A NOMBRE DE MEDINA SANCHEZ MA DEL ROCIO (INGRESOS DEL L $0.00 $287.00 $92,690.00
D00004 03/01/2020 RE_30864 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ AURELIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $92,977.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00004 03/01/2020 RE_30865 A NOMBRE DE RIVERA GONZALEZ JUANA (INGRESOS DEL DIA 03 Dt $0.00 $287.00 $93,264.00
D00004 03/01/2020 RE_30860 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ROJAS JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $947.00 $94,211.00
D00004 03/01/2020 RE_30877 A NOMBRE DE ALEJO RODRIGUEZ RDZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE | $0.00 $1,541.00 $95,752.00
D00004 03/01/2020 RE_30878 A NOMBRE DE SANDOVAL DE MAYA JUANA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $169.00 $95,921.00
D00004 03/01/2020 RE_30880 A NOMBRE DE RIVERA VICAREO EVA LETICIA (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $169.00 $96,090.00
D00004 03/01/2020 RE_30881 A NOMBRE DE SEGURA CASTILLO PRISCILIANO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $287.00 $96,377.00
D00004 03/01/2020 RE_30882 A NOMBRE DE FLORES IBARRA RAUL (INGRESOS DEL DIA 03 DE EN $0.00 $169.00 $96,546.00
D00004 03/01/2020 RE_30883 A NOMBRE DE RIVAS ANGUIANO JOSE (INGRESOS DEL DIA 03 DE El $0.00 $169.00 $96,715.00
D00004 03/01/2020 RE_30884 A NOMBRE DE ALMENDAREZ CAPETILLO MA GUADALUPE (INGRESC $0.00 $287.00 $97,002.00
D00004 03/01/2020 RE_30885 A NOMBRE DE MARTINEZ ONTIVEROS AVELINA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $97,289.00
D00004 03/01/2020 RE_30886 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA OSCAR DANIEL (INGRESOS DEL D $0.00 $287.00 $97,576.00
D00004 03/01/2020 RE_30892 A NOMBRE DE MENDEZ FLORES FLORENCIO (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $169.00 $97,745.00
D00004 03/01/2020 RE_30893 A NOMBRE DE MARTINEZ CHIQUITO ALMA DELIA (INGRESOS DEL C $0.00 $287.00 $98,032.00
D00004 03/01/2020 RE_30894 A NOMBRE DE GUTIERREZ MARTINEZ ROSALIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $169.00 $98,201.00
D00004 03/01/2020 RE_30895 A NOMBRE DE JUAREZ RODRIGUEZ ELADIO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $287.00 $98,488.00
D00004 03/01/2020 RE_30896 A NOMBRE DE SALINAS ESTRADA HILDA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $287.00 $98,775.00
D00004 03/01/2020 RE_30896 A NOMBRE DE SALINAS ESTRADA HILDA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $169.00 $98,944.00
D00004 03/01/2020 RE_30897 A NOMBRE DE SALINAS ESTRADA GILBERTO (INGRESOS DEL DIA 0! $0.00 $287.00 $99,231.00
D00004 03/01/2020 RE_30898 A NOMBRE DE SALINAS ESTRADA HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $287.00 $99,518.00
D00004 03/01/2020 RE_30899 A NOMBRE DE SALINAS ESTRADA HILDA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $287.00 $99,805.00
D00004 03/01/2020 RE_30900 A NOMBRE DE ESTRADA BELTRAN HILDA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $169.00 $99,974.00
D00004 03/01/2020 RE_30901 A NOMBRE DE GARCIA MOLINA JAIME (INGRESOS DEL DIA 03 DE EM $0.00 $287.00 $100,261.00
D00004 03/01/2020 RE_30902 A NOMBRE DE RAMOS ROSAS J JESUS (INGRESOS DEL DIA 03 DE | $0.00 $287.00 $100,548.00
D00004 03/01/2020 RE_30902 A NOMBRE DE RAMOS ROSAS J JESUS (INGRESOS DEL DIA 03 DE | $0.00 $169.00 $100,717.00
D00004 03/01/2020 RE_30903 A NOMBRE DE ROMERO HERRERA ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $287.00 $101,004.00
D00004 03/01/2020 RE_30904 A NOMBRE DE BRIONES HERNANDEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,821.00 $102,825.00
D00004 03/01/2020 RE_30905 A NOMBRE DE ROCHA DON JUAN CUBERTO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $861.00 $103,686.00
D00004 03/01/2020 RE_30905 A NOMBRE DE ROCHA DON JUAN CUBERTO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $169.00 $103,855.00
D00004 03/01/2020 RE_30906 A NOMBRE DE ROCHA SANCHEZ JUAN VICTOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $104,142.00
D00004 03/01/2020 RE_30907 A NOMBRE DE HERNANDEZ ACOSTA FIDEL (INGRESOS DEL DIA 03 | $0.00 $169.00 $104,311.00
D00004 03/01/2020 RE_30888 A NOMBRE DE RODRIGUEZ DOMINGUEZ PEDRO (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $104,480.00
D00004 03/01/2020 RE_30890 A NOMBRE DE GALICIA AGUILAR JOSE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 0: $0.00 $287.00 $104,767.00
D00004 03/01/2020 RE_30909 A NOMBRE DE ROBLEDO PALOMARES JOSE TRINIDAD (INGRESOS | $0.00 $861.00 $105,628.00
D00004 03/01/2020 RE_30910 A NOMBRE DE ROBLEDO ANGUIANO JESUS DEMETRIO (INGRESOS $0.00 $287.00 $105,915.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00004 03/01/2020 RE_30911 A NOMBRE DE DIAZ ROBLEDO JULIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENE $0.00 $287.00 $106,202.00
D00004 03/01/2020 RE_30916 A NOMBRE DE GUAJARDO ALONSO ERIKA ALEJANDRA (INGRESOS $0.00 $625.00 $106,827.00
D00004 03/01/2020 RE_30917 A NOMBRE DE ROMO MATA ROGELIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE EN $0.00 $287.00 $107,114.00
D00004 03/01/2020 RE_30918 A NOMBRE DE MEZA LOPEZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENE $0.00 $815.00 $107,929.00
D00004 03/01/2020 RE_30919 A NOMBRE DE MORENO RIVERA MA. GUADALUPE (INGRESOS DEL [ $0.00 $287.00 $108,216.00
D00004 03/01/2020 RE_30920 A NOMBRE DE RIVERA HERNANDEZ JUANA MARIA (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $108,503.00
D00004 03/01/2020 RE_30921 A NOMBRE DE SEGURA MONTANTES MA. OLIVERIA (INGRESOS DEL $0.00 $169.00 $108,672.00
D00004 03/01/2020 RE_30913 A NOMBRE DE HERNANDEZ DIAZ JACOBO EDUARDO (INGRESOS DI $0.00 $574.00 $109,246.00
D00004 03/01/2020 RE_30914 A NOMBRE DE DIAZ ROBLEDO CLAUDIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE | $0.00 $287.00 $109,533.00
D00004 03/01/2020 RE_30923 A NOMBRE DE JAIME LOPEZ MA GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $287.00 $109,820.00
D00004 03/01/2020 RE_30924 A NOMBRE DE MIGUEL LAGUNAS LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $287.00 $110,107.00
D00004 03/01/2020 RE_30926 A NOMBRE DE RAFAEL VELAZQUEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $110,394.00
D00004 03/01/2020 RE_30927 A NOMBRE DE TRISTAN SALAS RENE (INGRESOS DEL DIA 03 DE EN $0.00 $287.00 $110,681.00
D00004 03/01/2020 RE_30928 A NOMBRE DE CASTILLO ORNELAS EDUARDO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $110,968.00
D00004 03/01/2020 RE_30929 A NOMBRE DE SALAZAR DRITRITT JOSE ALBERTO (INGRESOS DEL | $0.00 $287.00 $111,255.00
D00004 03/01/2020 RE_30930 A NOMBRE DE CALDERON GUERRERO CAROLINA (INGRESOS DEL [ $0.00 $287.00 $111,542.00
D00004 03/01/2020 RE_30932 A NOMBRE DE LOPEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DIA 03 DE EN $0.00 $287.00 $111,829.00
D00004 03/01/2020 RE_30937 A NOMBRE DE MONTEJANO RICO JOSE GUILLERMO (INGRESOS DE $0.00 $861.00 $112,690.00
D00004 03/01/2020 RE_30724 A NOMBRE DE ESPINOZA MELENDEZ ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $169.00 $112,859.00
D00004 03/01/2020 RE_30725 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,148.00 $114,007.00
D00004 03/01/2020 RE_30726 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $114,294.00
D00004 03/01/2020 RE_30727 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $114,581.00
D00004 03/01/2020 RE_30728 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $114,868.00
D00004 03/01/2020 RE_30729 A NOMBRE DE RIVERA HERNANDEZ JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $287.00 $115,155.00
D00004 03/01/2020 RE_30731 A NOMBRE DE ALVARADO AGUINAGA FABIOLA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $115,442.00
D00004 03/01/2020 RE_30732 A NOMBRE DE ORGANICOS ARROYO GRANDE SOCIEDAD POR ACC $0.00 $574.00 $116,016.00
D00004 03/01/2020 RE_30733 A NOMBRE DE CRUZ MUNOZ SANDRA LUZ (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $1,148.00 $117,164.00
D00004 03/01/2020 RE_30734 A NOMBRE DE SUBIRANA CERRILLOS JUAN MANUEL (INGRESOS DE $0.00 $169.00 $117,333.00
D00004 03/01/2020 RE_30735 A NOMBRE DE MUNIZ DIAZ INFANTE MERCEDES (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $117,502.00
D00004 03/01/2020 RE_30736 A NOMBRE DE CHAVEZ IBARRA LUZ ELENA (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $287.00 $117,789.00
D00004 03/01/2020 RE_30737 A NOMBRE DE FLORES MARTINEZ CATALINA (INGRESOS DEL DIA 0! $0.00 $169.00 $117,958.00
D00004 03/01/2020 RE_30737 A NOMBRE DE FLORES MARTINEZ CATALINA (INGRESOS DEL DIA 0! $0.00 $574.00 $118,532.00
D00004 03/01/2020 RE_30738 A NOMBRE DE CONTRERAS CAPETILLO CLARA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $574.00 $119,106.00
D00004 03/01/2020 RE_30740 A NOMBRE DE FLORES ZUNIGA SALVADOR (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $574.00 $119,680.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00004 03/01/2020 RE_30741 A NOMBRE DE HERNANDEZ MARTINEZ MARIA SONIA (INGRESOS DI $0.00 $287.00 $119,967.00
D00004 03/01/2020 RE_30742 A NOMBRE DE SILVA RAMIREZ JUAN DANIEL (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $287.00 $120,254.00
D00004 03/01/2020 RE_30743 A NOMBRE DE JUAREZ MENDOZA FILOMENO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $287.00 $120,541.00
D00004 03/01/2020 RE_30744 A NOMBRE DE MONSIVAIS ROMERO J.RODOLFO (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $120,828.00
D00004 03/01/2020 RE_30745 A NOMBRE DE SOLIS ZAVALA MARIA DEL ROSIO (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $121,115.00
D00004 03/01/2020 RE_30746 A NOMBRE DE JUAREZ BARCENAS J.FELIX (INGRESOS DEL DIA 03 [ $0.00 $574.00 $121,689.00
D00004 03/01/2020 RE_30747 A NOMBRE DE JUAREZ LUNA FELIPE (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENE $0.00 $169.00 $121,858.00
D00004 03/01/2020 RE_30748 A NOMBRE DE SEGURA PADRON ANACLETO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $169.00 $122,027.00
D00004 03/01/2020 RE_30749 A NOMBRE DE MARTINEZ ORTA MAURILIO (INGRESOS DEL DIA 03 D $0.00 $287.00 $122,314.00
D00004 03/01/2020 RE_30750 A NOMBRE DE MORENO RAMIREZ LORENZO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $169.00 $122,483.00
D00004 03/01/2020 RE_30752 A NOMBRE DE TRUJILLO ESTRADA CARLOS (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $287.00 $122,770.00
D00004 03/01/2020 RE_30753 A NOMBRE DE SEGURA DE BLAS JUAN (INGRESOS DEL DIA 03 DE E $0.00 $287.00 $123,057.00
D00004 03/01/2020 RE_30754 A NOMBRE DE CASTRO MARTINEZ CARLOS FRANCISCO (INGRESO $0.00 $287.00 $123,344.00
D00004 03/01/2020 RE_30755 A NOMBRE DE MENDEZ RAMIREZ EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $287.00 $123,631.00
D00004 03/01/2020 RE_30756 A NOMBRE DE DE BLAS WALDO J. ASUNCION (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $169.00 $123,800.00
D00004 03/01/2020 RE_30757 A NOMBRE DE MORENO IBARRA JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $574.00 $124,374.00
D00004 03/01/2020 RE_30758 A NOMBRE DE ROSAS MARTINEZ ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $169.00 $124,543.00
D00004 03/01/2020 RE_30758 A NOMBRE DE ROSAS MARTINEZ ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $574.00 $125,117.00
D00004 03/01/2020 RE_30759 A NOMBRE DE ESPINOSA CONTRERAS ANTONIO (INGRESOS DEL L $0.00 $287.00 $125,404.00
D00004 03/01/2020 RE_30760 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ FEDERICO (INGRESOS DEL DI $0.00 $574.00 $125,978.00
D00004 03/01/2020 RE_30761 A NOMBRE DE MARTINEZ COVARRUBIAS ALEJANDRA (INGRESOS D $0.00 $287.00 $126,265.00
D00004 03/01/2020 RE_30762 A NOMBRE DE SALAZAR RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER (INGRESC $0.00 $169.00 $126,434.00
D00004 03/01/2020 RE_30764 A NOMBRE DE PADRON SEGURA J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $287.00 $126,721.00
D00004 03/01/2020 RE_30765 A NOMBRE DE ACUNA GUERRERO JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $126,890.00
D00004 03/01/2020 RE_30766 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ RAUL (INGRESOS DEL DIA 03 C $0.00 $287.00 $127,177.00
D00004 03/01/2020 RE_30767 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ CONSUELO (INGRESOS DEL D $0.00 $287.00 $127,464.00
D00004 03/01/2020 RE_30768 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ CONSUELO (INGRESOS DEL D $0.00 $287.00 $127,751.00
D00004 03/01/2020 RE_30769 A NOMBRE DE MARTINEZ GONZALEZ BLASA (INGRESOS DEL DIA 03 $0.00 $169.00 $127,920.00
D00004 03/01/2020 RE_30770 A NOMBRE DE LEON GARCIA SOFIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE ENE $0.00 $287.00 $128,207.00
D00004 03/01/2020 RE_30771 A NOMBRE DE GONZALEZ VDA DE MARTINEZ MARIA (INGRESOS Dt $0.00 $287.00 $128,494.00
D00004 03/01/2020 RE_30772 A NOMBRE DE RAMIREZ REYES CAMILA (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $287.00 $128,781.00
D00004 03/01/2020 RE_30773 A NOMBRE DE SILVA RODRIGUEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $169.00 $128,950.00
D00004 03/01/2020 RE_30775 A NOMBRE DE MELENDEZ CARDENAS CARLOS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $169.00 $129,119.00
D00004 03/01/2020 RE_30775 A NOMBRE DE MELENDEZ CARDENAS CARLOS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $287.00 $129,406.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00004 03/01/2020 RE_30776 A NOMBRE DE MORENO MARTINEZ BENIGNO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $169.00 $129,575.00
D00005 06/01/2020 RE_30991 A NOMBRE DE LOPEZ CARMONA MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $129,862.00
D00005 06/01/2020 RE_30992 A NOMBRE DE MELCHOR FONSECA JOSE LORENZO (INGRESOS DE $0.00 $287.00 $130,149.00
D00005 06/01/2020 RE_30993 A NOMBRE DE ROCHA LOPEZ CRISTINA (INGRESOS DEL DIA 06 DE | $0.00 $287.00 $130,436.00
D00005 06/01/2020 RE_30994 A NOMBRE DE ROCHA NAVARRO ALVARO (INGRESOS DEL DIA 06 DI $0.00 $287.00 $130,723.00
D00005 06/01/2020 RE_31004 A NOMBRE DE MARTINEZ RIVERA J CALIXTO (INGRESOS DEL DIA 0€ $0.00 $169.00 $130,892.00
D00005 06/01/2020 RE_31005 A NOMBRE DE MARTINEZ ROSAS MA. LAURA JULIA (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $131,179.00
D00005 06/01/2020 RE_31006 A NOMBRE DE TORRES CARLOS (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO $0.00 $625.00 $131,804.00
D00005 06/01/2020 RE_31007 A NOMBRE DE GAYTAN HERNANDEZ MA DEL SOCORRO (INGRESO¢ $0.00 $287.00 $132,091.00
D00005 06/01/2020 RE_31008 A NOMBRE DE DELGADO GAYTAN JUAN MANUEL (INGRESOS DEL D $0.00 $287.00 $132,378.00
D00005 06/01/2020 RE_31009 A NOMBRE DE LUNA ARAUJO AGUSTIMA (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $169.00 $132,547.00
D00005 06/01/2020 RE_31009 A NOMBRE DE LUNA ARAUJO AGUSTIMA (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $287.00 $132,834.00
D00005 06/01/2020 RE_31010 A NOMBRE DE MUNIZ ROCHA SEVERIANA (INGRESOS DEL DIA 06 DI $0.00 $169.00 $133,003.00
D00005 06/01/2020 RE_31011 A NOMBRE DE SARABIA MELENDEZ JUAN MANUEL (INGRESOS DEL $0.00 $169.00 $133,172.00
D00005 06/01/2020 RE_31012 A NOMBRE DE PINA DE LA ROSA J JESUS (INGRESOS DEL DIA 06 DF $0.00 $169.00 $133,341.00
D00005 06/01/2020 RE_31013 A NOMBRE DE TOVAR HERNANDEZ ANAHI MONSERRAT (INGRESOS $0.00 $574.00 $133,915.00
D00005 06/01/2020 RE_31014 ANOMBRE DE TOVAR HERNANDEZ ANIBAL GUADALUPE (INGRESO $0.00 $574.00 $134,489.00
D00005 06/01/2020 RE_31015 A NOMBRE DE ESPINOZA ROCHA SOCORRO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $169.00 $134,658.00
D00005 06/01/2020 RE_31016 A NOMBRE DE VAZQUEZ GARCIA JUAN (INGRESOS DEL DIA 06 DE E $0.00 $287.00 $134,945.00
D00005 06/01/2020 RE_31017 A NOMBRE DE BENITES LOPEZ BENITA (INGRESOS DEL DIA 06 DE E $0.00 $287.00 $135,232.00
D00005 06/01/2020 RE_31018 A NOMBRE DE ARREOLA MEDINA LEON (INGRESOS DEL DIA 06 DE E $0.00 $287.00 $135,519.00
D00005 06/01/2020 RE_31019 A NOMBRE DE ROCHA ESPINOZA MA. DEL CARMEN (INGRESOS DEI $0.00 $287.00 $135,806.00
D00005 06/01/2020 RE_30998 A NOMBRE DE FLORES MARTINEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 06 DI $0.00 $287.00 $136,093.00
D00005 06/01/2020 RE_30998 A NOMBRE DE FLORES MARTINEZ FELIPE (INGRESOS DEL DIA 06 DI $0.00 $169.00 $136,262.00
D00005 06/01/2020 RE_30999 A NOMBRE DE ANGUIANO MENDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $338.00 $136,600.00
D00005 06/01/2020 RE_31000 A NOMBRE DE ANGUIANO MENDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $287.00 $136,887.00
D00005 06/01/2020 RE_31001 A NOMBRE DE LAGUNAS ORTA CECILIA YADIRA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $287.00 $137,174.00
D00005 06/01/2020 RE_31002 A NOMBRE DE ALVARADO GONZALEZ OSEAS (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $287.00 $137,461.00
D00005 06/01/2020 RE_31024 A NOMBRE DE MUNIZ SEGURA JUAN (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENF $0.00 $574.00 $138,035.00
D00005 06/01/2020 RE_31025 A NOMBRE DE JONGUITUD PENA JOSE GABRIEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $138,322.00
D00005 06/01/2020 RE_31026 A NOMBRE DE GOMEZ RODRIGUEZ J INES (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $169.00 $138,491.00
D00005 06/01/2020 RE_31026 A NOMBRE DE GOMEZ RODRIGUEZ J INES (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $287.00 $138,778.00
D00005 06/01/2020 RE_31033 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SALAZAR J CARMEN (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $138,947.00
D00005 06/01/2020 RE_31034 A NOMBRE DE COLUNGA JUAREZ EPIFANIO (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $507.00 $139,454.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00005 06/01/2020 RE_31035 A NOMBRE DE ORTA GOMEZ MARIA DEL REFUGIO (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $139,741.00
D00005 06/01/2020 RE_31035 A NOMBRE DE ORTA GOMEZ MARIA DEL REFUGIO (INGRESOS DEL $0.00 $169.00 $139,910.00
D00005 06/01/2020 RE_31036 A NOMBRE DE ORTA REYNA JUAN (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENEF $0.00 $287.00 $140,197.00
D00005 06/01/2020 RE_31037 A NOMBRE DE TORRES MA TERESA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENE $0.00 $169.00 $140,366.00
D00005 06/01/2020 RE_31038 A NOMBRE DE REYES LARA CARLOS (INGRESOS DEL DIA 06 DE EN $0.00 $574.00 $140,940.00
D00005 06/01/2020 RE_31039 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $141,227.00
D00005 06/01/2020 RE_31021 A NOMBRE DE ANGUIANO LOPEZ GABRIEL (INGRESOS DEL DIA 06 | $0.00 $169.00 $141,396.00
D00005 06/01/2020 RE_31029 A NOMBRE DE ESPINOZA JUAN, (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO | $0.00 $287.00 $141,683.00
D00005 06/01/2020 RE_31031 ANOMBRE DE BAYLON LOPEZ ELAIDO (INGRESOS DEL DIA 06 DE E $0.00 $287.00 $141,970.00
D00005 06/01/2020 RE_31044 A NOMBRE DE ESPINOZA RODRIGUEZ MELITON (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $142,257.00
D00005 06/01/2020 RE_31045 A NOMBRE DE RAMIREZ SORIANO FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,148.00 $143,405.00
D00005 06/01/2020 RE_31046 A NOMBRE DE PENA RIVERA MIGUEL ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $143,692.00
D00005 06/01/2020 RE_31047 A NOMBRE DE CONTRERAS RODRIGUEZ INOCENCIO (INGRESOS DI $0.00 $861.00 $144,553.00
D00005 06/01/2020 RE_31048 A NOMBRE DE HERNANDEZ ONTIVERO ROSA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $144,840.00
D00005 06/01/2020 RE_31049 A NOMBRE DE ROSAS GRIMALDO FELIPE (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $287.00 $145,127.00
D00005 06/01/2020 RE_31050 A NOMBRE DE SEGURA SEGURA RAMIRO (INGRESOS DEL DIA 06 DI $0.00 $625.00 $145,752.00
D00005 06/01/2020 RE_31051 ANOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ RUBEN (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $287.00 $146,039.00
D00005 06/01/2020 RE_31054 A NOMBRE DE MARTINEZ RAMIREZ IDELFONSO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $169.00 $146,208.00
D00005 06/01/2020 RE_31055 A NOMBRE DE MENDEZ VAZQUEZ LORENZO (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $947.00 $147,155.00
D00005 06/01/2020 RE_31062 A NOMBRE DE RIVERA CANDIA MARGARITO (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $287.00 $147,442.00
D00005 06/01/2020 RE_31063 A NOMBRE DE PALOMARES GALICIA MA DEL SOCORRO (INGRESOS $0.00 $169.00 $147,611.00
D00005 06/01/2020 RE_31064 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ORTA LAZARO (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $169.00 $147,780.00
D00005 06/01/2020 RE_31068 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $574.00 $148,354.00
D00005 06/01/2020 RE_31069 A NOMBRE DE ALMENDAREZ LARA CATALINA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $169.00 $148,523.00
D00005 06/01/2020 RE_31074 A NOMBRE DE RODRIGUEZ AVALOS MATIAS (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $287.00 $148,810.00
D00005 06/01/2020 RE_31075 A NOMBRE DE GARCIA GUTIERREZ VICTORIA (INGRESOS DEL DIA G $0.00 $287.00 $149,097.00
D00005 06/01/2020 RE_31079 A NOMBRE DE ROCHA RIVERA MANUEL (INGRESOS DEL DIA 06 DE t $0.00 $287.00 $149,384.00
D00005 06/01/2020 RE_31080 A NOMBRE DE JAIME HERNANDEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $169.00 $149,553.00
D00005 06/01/2020 RE_31090 A NOMBRE DE SALCEDO RODRIGUEZ AMALIA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $149,840.00
D00005 06/01/2020 RE_31097 A NOMBRE DE RUIZ TOVAR LUIS (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO $0.00 $169.00 $150,009.00
D00005 06/01/2020 RE_31098 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 06 [ $0.00 $169.00 $150,178.00
D00005 06/01/2020 RE_31099 A NOMBRE DE CLAUDIO MOLINA JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $287.00 $150,465.00
D00005 06/01/2020 RE_31094 A NOMBRE DE MORENO MEDINA JORGE (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $169.00 $150,634.00
D00005 06/01/2020 RE_31095 A NOMBRE DE MORENO SALAZAR ZITA (INGRESOS DEL DIA 06 DE E $0.00 $287.00 $150,921.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00005 06/01/2020 RE_31107 A NOMBRE DE MUNIZ CEBRIAN SEBERIANO (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $287.00 $151,208.00
D00005 06/01/2020 RE_31108 A NOMBRE DE DIAZ GARCIA ANGEL (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENEI $0.00 $794.00 $152,002.00
D00005 06/01/2020 RE_31109 A NOMBRE DE SANCHEZ CASTILLO ELIA MARGARITA (INGRESOS Dt $0.00 $287.00 $152,289.00
D00005 06/01/2020 RE_31110 A NOMBRE DE CARRIZALEZ RAMIREZ CRISTINA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $697.00 $152,986.00
D00005 06/01/2020 RE_31112 ANOMBRE DE CUEVAS CRISPIN JOSE ARMANDO (INGRESOS DELLC $0.00 $169.00 $153,155.00
D00005 06/01/2020 RE_31113 A NOMBRE DE ROCHA CEBRIAN ALVARO (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $287.00 $153,442.00
D00005 06/01/2020 RE_31118 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,148.00 $154.590.00
D00005 06/01/2020 RE_31119 A NOMBRE DE GARCIA MARTINEZ RAQUEL (INGRESOS DEL DIA 06 [ $0.00 $1,250.00 $155,840.00
D00005 06/01/2020 RE_31120 A NOMBRE DE HERNANDEZ CASTRO JORGE ADRIAN (INGRESOS Dt $0.00 $287.00 $156,127.00
D00005 06/01/2020 RE_31121 ANOMBRE DE CONTRERAS HERNANDEZ RUBEN ADRIAN (INGRESC $0.00 $625.00 $156,752.00
D00005 06/01/2020 RE_31115 A NOMBRE DE FLORES RAMIREZ ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $574.00 $157,326.00
D00005 06/01/2020 RE_31123 A NOMBRE DE SALAS GARCIA MA. DE LA PAZ (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $169.00 $157,495.00
D00005 06/01/2020 RE_31123 A NOMBRE DE SALAS GARCIA MA. DE LA PAZ (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $157,782.00
D00005 06/01/2020 RE_31128 A NOMBRE DE RODRIGUEZ JASSO RUBEN (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $287.00 $158,069.00
D00005 06/01/2020 RE_31129 A NOMBRE DE SOLANO PUENTE BRENDA (INGRESOS DEL DIA 06 Dt $0.00 $287.00 $158,356.00
D00005 06/01/2020 RE_31130 A NOMBRE DE HERNANDEZ RAMIREZ JESSICA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $158,643.00
D00005 06/01/2020 RE_31131 ANOMBRE DE ROMO RICO ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 06 DE EN $0.00 $1,821.00 $160,464.00
D00005 06/01/2020 RE_31132 A NOMBRE DE DE BLAS BERMUDEZ JUAN MARTIN (INGRESOS DEL | $0.00 $574.00 $161,038.00
D00005 06/01/2020 RE_31133 A NOMBRE DE RAMIREZ MURIZ JOSE MAURICIO (INGRESOS DEL D $0.00 $861.00 $161,899.00
D00005 06/01/2020 RE_31134 A NOMBRE DE LOPEZ RIVERA MARGARITA (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $169.00 $162,068.00
D00005 06/01/2020 RE_31135 A NOMBRE DE LARA ANGUIANO MARIA MARTINA (INGRESOS DEL D $0.00 $169.00 $162,237.00
D00005 06/01/2020 RE_31136 A NOMBRE DE CERVANTES PEINADO ESIQUIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $162,524.00
D00005 06/01/2020 RE_31137 A NOMBRE DE SILVA VIVA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENER( $0.00 $287.00 $162,811.00
D00005 06/01/2020 RE_31137 ANOMBRE DE SILVA VIVA MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENER( $0.00 $169.00 $162,980.00
D00005 06/01/2020 RE_31140 A NOMBRE DE RICO GALICIA GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $507.00 $163,487.00
D00005 06/01/2020 RE_31141 A NOMBRE DE LOPEZ RAMIREZ MA. EVA (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $287.00 $163,774.00
D00005 06/01/2020 RE_31142 ANOMBRE DE MARTINEZ BARRIENTOS MANUEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $287.00 $164,061.00
D00005 06/01/2020 RE_31145 A NOMBRE DE ESPINOZA CALIXTO MA DEL CARMEN (INGRESOS DE $0.00 $287.00 $164,348.00
D00005 06/01/2020 RE_31146 A NOMBRE DE ROMO CARRIZALEZ MA DEL CARMEN (INGRESOS Di $0.00 $169.00 $164.517.00
D00005 06/01/2020 RE_31147 A NOMBRE DE RICO OLIVA GUSTAVO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENI $0.00 $287.00 $164,804.00
D00005 06/01/2020 RE_31148 A NOMBRE DE COVARRUBIAS RODRIGUEZ TOMAS (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $165,091.00
D00005 06/01/2020 RE_31149 A NOMBRE DE MUNICIPIO DE VILLA DE REYES SLP (INGRESOS DEL $0.00 $33,549.00 $198,640.00
D00005 06/01/2020 RE_30940 A NOMBRE DE FLORES IBARRA VALENTIN (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $287.00 $198,927.00
D00005 06/01/2020 RE_30941 A NOMBRE DE AVILA ORNELAS TRANQUILINO (INGRESOS DEL DIA G $0.00 $287.00 $199,214.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00005 06/01/2020 RE_30942 A NOMBRE DE DE BLAS MARTINEZ LUCIA (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $169.00 $199,383.00
D00005 06/01/2020 RE_30943 A NOMBRE DE ROMERO MARIA ISABEL (INGRESOS DEL DIA 06 DE E $0.00 $287.00 $199,670.00
D00005 06/01/2020 RE_30945 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $574.00 $200,244.00
D00005 06/01/2020 RE_30946 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $574.00 $200,818.00
D00005 06/01/2020 RE_30947 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $201,105.00
D00005 06/01/2020 RE_30948 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $201,392.00
D00005 06/01/2020 RE_30949 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $574.00 $201,966.00
D00005 06/01/2020 RE_30950 A NOMBRE DE AGUILAR LUCIO JOEL (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENE $0.00 $287.00 $202,253.00
D00005 06/01/2020 RE_30952 A NOMBRE DE TRISTAN GONZALEZ ALEJANDRO (INGRESOS DEL DI. $0.00 $169.00 $202,422.00
D00005 06/01/2020 RE_30952 A NOMBRE DE TRISTAN GONZALEZ ALEJANDRO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $861.00 $203,283.00
D00005 06/01/2020 RE_30953 A NOMBRE DE NUNEZ SORIANO ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $287.00 $203,570.00
D00005 06/01/2020 RE_30954 A NOMBRE DE MENDEZ EGUIA MARTHA LAURA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $574.00 $204,144.00
D00005 06/01/2020 RE_30955 A NOMBRE DE ALVAREZ LARA JOSE (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENE $0.00 $287.00 $204,431.00
D00005 06/01/2020 RE_30957 A NOMBRE DE ESPINOZA MAYA ESTEBAN (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $287.00 $204,718.00
D00005 06/01/2020 RE_30958 A NOMBRE DE NIETO JUAREZ MARIA PAZ (INGRESOS DEL DIA 06 Dt $0.00 $169.00 $204,887.00
D00005 06/01/2020 RE_30959 A NOMBRE DE DE LA ROSA NIETO ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $205,174.00
D00005 06/01/2020 RE_30961 A NOMBRE DE VELAZQUEZ RODRIGUEZ MA ELVIRA (INGRESOS DEL $0.00 $1,148.00 $206,322.00
D00005 06/01/2020 RE_30962 A NOMBRE DE MARTINEZ MENDOZA DEMETRIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $169.00 $206,491.00
D00005 06/01/2020 RE_30962 A NOMBRE DE MARTINEZ MENDOZA DEMETRIO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $1,148.00 $207,639.00
D00005 06/01/2020 RE_30963 A NOMBRE DE MENDOZA COVARRUBIAS MANUELA (INGRESOS DEL $0.00 $169.00 $207,808.00
D00005 06/01/2020 RE_30965 A NOMBRE DE MARIA HILDA GOMEZ SEGURA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $574.00 $208,382.00
D00005 06/01/2020 RE_30966 A NOMBRE DE GONZALEZ FLORES ERIBERTO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $208,669.00
D00005 06/01/2020 RE_30969 A NOMBRE DE ROCHA CASTILLO LORENZO (INGRESOS DEL DIA 06 | $0.00 $287.00 $208,956.00
D00005 06/01/2020 RE_30970 A NOMBRE DE HERNANDEZ SEGURA JUAN CARLOS (INGRESOS DE $0.00 $574.00 $209,530.00
D00005 06/01/2020 RE_30971 A NOMBRE DE SEGURA LARA MA, GRACIELA (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $287.00 $209,817.00
D00005 06/01/2020 RE_30973 A NOMBRE DE LARA MORENO LAURA (INGRESOS DEL DIA 06 DE EN $0.00 $287.00 $210,104.00
D00005 06/01/2020 RE_30974 A NOMBRE DE LARA RODRIGUEZ VICENTE (INGRESOS DEL DIA 06 C $0.00 $169.00 $210,273.00
D00005 06/01/2020 RE_30975 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CARRANZA NEREIDA ELIZABETH (INGRE $0.00 $287.00 $210,560.00
D00005 06/01/2020 RE_30976 A NOMBRE DE HERRERA MENDEZ FORTINO (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $287.00 $210,847.00
D00005 06/01/2020 RE_30977 A NOMBRE DE ESPINOZA RIVERA MA DEL CARMEN (INGRESOS DEI $0.00 $287.00 $211,134.00
D00005 06/01/2020 RE_30978 A NOMBRE DE DONJUAN SEGURA FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $211,421.00
D00005 06/01/2020 RE_30979 A NOMBRE DE VICENTA GONZALEZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 0€ $0.00 $624.00 $212,045.00
D00005 06/01/2020 RE_30982 A NOMBRE DE HERNANDEZ AHUMADA MARIA CONCEPCION (INGRE $0.00 $169.00 $212,214.00
D00005 06/01/2020 RE_30982 A NOMBRE DE HERNANDEZ AHUMADA MARIA CONCEPCION (INGRE $0.00 $574.00 $212,788.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 19/0ct./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 01:49 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00005 06/01/2020 RE_30987 A NOMBRE DE DOMINGO SANDOVAL ARACELI (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $169.00 $212,957.00
D00005 06/01/2020 RE_30987 A NOMBRE DE DOMINGO SANDOVAL ARACELI (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $213,244.00
D00005 06/01/2020 RE_30988 A NOMBRE DE BETANCOURT MARTINEZ LAURA (INGRESOS DEL DI# $0.00 $1,630.00 $214,874.00
D00005 06/01/2020 RE_30989 A NOMBRE DE DE LA ROSA MARTINEZ ROGELIO (INGRESOS DEL DI. $0.00 $507.00 $215,381.00
D00005 06/01/2020 RE_30990 A NOMBRE DE COLUNGA SEGURA EDMUNDO (INGRESOS DEL DIA C $0.00 $287.00 $215,668.00
D00005 06/01/2020 RE_30985 A NOMBRE DE TORRES MENDEZ JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $287.00 $215,955.00
D00006 07/01/2020 RE_31152 ANOMBRE DE ORTA REYNA SIDRONIO (INGRESOS DEL DIA 07 DE E $0.00 $169.00 $216,124.00
D00006 07/01/2020 RE_31153 A NOMBRE DE CARREON BARRIOS PORFIRIO (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $287.00 $216,411.00
D00006 07/01/2020 RE_31154 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $216,698.00
D00006 07/01/2020 RE_31155 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $287.00 $216,985.00
D00006 07/01/2020 RE_31156 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $904.00 $217,889.00
D00006 07/01/2020 RE_31157 A NOMBRE DE GONZALEZ HERNANDEZ ELVIRA (INGRESOS DEL DI# $0.00 $287.00 $218,176.00
D00006 07/01/2020 RE_31158 A NOMBRE DE ESTRADA CAMARENA RICARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $287.00 $218,463.00
D00006 07/01/2020 RE_31159 A NOMBRE DE ALVARADO ORTA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $287.00 $218,750.00
D00006 07/01/2020 RE_31160 A NOMBRE DE GRISELDA FERNANDEZ DE MEZA (INGRESOS DEL DI. $0.00 $625.00 $219,375.00
D00006 07/01/2020 RE_31161 A NOMBRE DE HERNANDEZ FRANCISCO FEDERICO, BALTAZARYY El $0.00 $169.00 $219,544.00
D00006 07/01/2020 RE_31165 A NOMBRE DE SEGURA TERAN J. LEONIDES (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $169.00 $219,713.00
